UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

segunda-feira, 06 de julho de 2020.

Relacao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

NOME DO CURSO

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ ALMEIDA RODRIGUES
LARISSA MACHADO PESSANHA PROFIRO
FLAVIA VICTORIA VIANA

MICHELE MACEDO DA SILVA
LUANA CRISTINA DE SOUZA LAGO
RICHARDYSON GAMA DA SILVA
RAYSSA BOMFIM HESPANHA
ANA BEATRIZ TOLEDO DE MELO
VITORIA ROSA CARVALHO
AMANDA DOS SANTOS GOMES

NOTAS NO CURSO COLOCAGCAO MODALIDADE

582,47
576,80
569,88
552,63
543,12
541,52
541,22
538,67
536,83
536,70

54

63

73

105
126
128
129
135
141
142

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
EP + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
EP + PPl + RENDA

1/1



