

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	BEATRIZ ALMEIDA RODRIGUES	582,47	54	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LARISSA MACHADO PESSANHA PROFIRO	576,80	63	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	FLAVIA VICTORIA VIANA	569,88	73	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	MICHELE MACEDO DA SILVA	552,63	105	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LUANA CRISTINA DE SOUZA LAGO	543,12	126	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	RICHARDYSON GAMA DA SILVA	541,52	128	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	RAYSSA BOMFIM HESPAÑHA	541,22	129	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ANA BEATRIZ TOLEDO DE MELO	538,67	135	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	VITORIA ROSA CARVALHO	536,83	141	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	AMANDA DOS SANTOS GOMES	536,70	142	EP + PPI + RENDA